
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

LICITACIONES PUBLICADAS POR LA PLAFORMA DE 

CONTRATACIÓN DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA: Desde el 

día 11 a 20 de Julio 2014.  

 

 
• Anuncio de licitación de Suministro de inmunoglobul ina y albumina 

con destino a los centros sanitarios vinculados a l a Plataforma de 

Logística Sanitaria de Málaga . Fecha límite de presentación de ofertas 

hasta el 12/08/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la 

Junta de Andalucía el 11/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de Obras de rehabilitación en ergética y 

reparación del grupo 114 VPP en el Pasaje Piyayo, M álaga (MA-

7044). Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 24/07/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

11/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicio de electrodos par a monitorización 

cardiológica con destino a los centros sanitarios v inculados a la 

Plataforma de Logística Sanitaria de Málaga.  Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 29/07/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 14/07/2014) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de servicio de microinformáti ca en el puesto 

de trabajo para la Agencia de Medio Ambiente y Agua  de Andalucía 

(NET448508). Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 

28/08/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de 

Andalucía el 14/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de  Servicio para la implantación de mejoras 

funcionales y tecnológicas en la plataforma tecnoló gica del 

callejero digital de Andalucía unificado "CDAU". Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 25/08/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 14/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicio de comedor escola r en las 

residencias escolares públicas de la provincia de M álaga 

dependientes de la Consejería de Educación de la Ju nta de 

Andalucía.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 25/07/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

14/07/2014) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de gestión del servicio públi co de comedor en 

los centros docentes públicos dependientes de la Co nsejería de 

Educación, Cultura y Deporte de la Junta de Andaluc ía en la 

modalidad de concesión.  Fecha límite de presentación de ofertas 

hasta el 25/07/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la 

Junta de Andalucía el 14/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de pliego de prescripciones t écnicas y 

cláusulas jurídicas para la contratación de servici os de gestión de 

ensayos clínicos de la iniciativa andaluza en terap ias avanzadas.  

Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 25/07/2014. (Publicada 

por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

14/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de  Servicio de docentes en el resto de 

módulos del curso de fabricación de materiales comp uestos 

aeronáuticos.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 

30/07/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de 

Andalucía el 14/07/2014) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de gestión del programa de fo rmación y 

talento dirigido a usuarios y agentes del proyecto Guadalinfo.  

Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 30/07/2014. (Publicada 

por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

15/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicio de puesta en marc ha de un 

modelo de capacitación en competencias digitales.  Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 30/07/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 15/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicio de mensajería loc al, nacional, 

internacional y valija para la Agencia de Medio Amb iente y Agua de 

Andalucía.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 26/08/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

15/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de Servicio de diseño de la c reatividad y 

desarrollo de un plan de medios para difundir, en u na campaña de 

publicidad, la marca "Calidad Certificada".  Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 19/08/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 15/07/2014) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de Organización y ejecución d el acto de 

entrega de los Premios Andalucía de Turismo 2014.  Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 30/07/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 15/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de Enseñanza de Golf en las i nstalaciones 

deportivas del Parque Deportivo La Garza.  Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 11/08/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 15/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de gestión servicio público d e aula matinal en 

modalidad de concesión en los centros docentes públ icos 

dependientes de la Consejería de Educación, Cultura  y Deporte.  

Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 31/07/2014. (Publicada 

por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

16/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de Ejecución de obras del sel lado del 

vertedero de R.S.U. de Puente Genil (Córdoba).  Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 11/08/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 16/07/2014) 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de obras de rehabilitación en ergética y 

reparación del grupo MA-7097-AY, urb. Pablo Iglesia s, bloques 1-6, 

en Cortes de la Frontera (Málaga).  Fecha límite de presentación de 

ofertas hasta el 14/08/2014. (Publicada por la Plataforma de 

Contratación de la Junta de Andalucía el 16/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de contrato administrativo es pecial de 

cafeterías centros docentes Málaga 14/16 (36 LOTES) . Fecha límite 

de presentación de ofertas hasta el 31/07/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 17/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de Suministro de material san itario de curas 

(Subgrupo 01.00 del catálogo del SAS) con destino a  los centros 

sanitarios vinculados a la Plataforma de Logística Sanitaria de 

Málaga.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 19/08/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

17/07/2014) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de  Suministro de útiles de cocina y comedor 

con destino a los centros sanitarios vinculados a l a Plataforma de 

Logística Sanitaria de Jaén.  Fecha límite de presentación de ofertas 

hasta el 19/08/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la 

Junta de Andalucía el 17/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de Servicio de mantenimiento integral del 

edificio Pabellón de Nueva Zelanda, sede del Instit uto de 

Estadística y Cartografía de Andalucía.  Fecha límite de presentación 

de ofertas hasta el 22/08/2014. (Publicada por la Plataforma de 

Contratación de la Junta de Andalucía el 17/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de impresión de títulos acadé micos no 

universitarios.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 

04/08/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de 

Andalucía el 17/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de Análisis, diseño y constru cción de 

módulos del sistema de gestión procesal adaptado a la Nueva 

Oficina Judicial. Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 

26/08/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de 

Andalucía el 17/07/2014) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de obras de rehabilitación en ergética  y 

reparación del Grupo MA-0976 Primavera/Verano, en V élez-Málaga 

(MÁLAGA).  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 

07/08/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de 

Andalucía el 17/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de  obras de rehabilitación energética  y 

reparación del Grupo MA-7136-AY, Juan de la Encina en Málaga.  

Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 07/08/2014. (Publicada 

por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

17/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicios para la colabora ción en la 

realización de auditorías de las cuentas anuales 20 14-2017 de las 

fundaciones del sector público andaluz.  Fecha límite de presentación 

de ofertas hasta el 05/09/2014. (Publicada por la Plataforma de 

Contratación de la Junta de Andalucía el 17/07/2014) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de gestión servicio público d e aula matinal en 

modalidad de concesión en los centros docentes públ icos 

dependientes de la Consejería de Educación, Cultura  y Deporte.  

Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 31/07/2014. (Publicada 

por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

17/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de  Asesoramiento a la DGFE para la 

realización de tareas de verificación de las Operac iones 

Cofinanciadas con los Fondos FEDER y FSE de Andaluc ía y los 

Programas de Cooperación Transfronteriza España-Por tugal y 

Fronteras Exteriores 2007-2013  Fecha límite de presentación de 

ofertas hasta el 25/08/2014. (Publicada por la Plataforma de 

Contratación de la Junta de Andalucía el 18/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de obras de rehabilitación en ergética y 

reparación del grupo MA-0975 C/ José Cubero Yiyo 23 , 25, 27 Y C/ 

Feria de S. Fermín 1, 3. Barrio Los Núcleos 29640 F UENGIROLA - 

MÁLAGA.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 07/08/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

18/07/2014) 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de obras de rehabilitación en ergética y 

reparación del grupo MA-0958 Barriada de la Fuensan ta, Coín 

Málaga.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 07/08/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

18/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de gestión integral del siste ma de reservas y 

venta de entradas del P.A.G.  Fecha límite de presentación de ofertas 

hasta el 11/09/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la 

Junta de Andalucía el 18/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de obras de rehabilitación en ergética y 

reparación del grupo MA-0970 Avenida de las Albariz as1-19 29603 

Marbella - Málaga.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 

07/08/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de 

Andalucía el 18/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de  Análisis, diseño y construcción de 

módulos del sistema de gestión procesal adaptado a la Nueva 

Oficina Judicial.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 

26/08/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de 

Andalucía el 18/07/2014) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de Servicio de asistencia téc nica informática 

para apoyo a la administración de sistemas, comunic aciones, 

bases de datos y microinformática del Instituto And aluz de la 

Juventud.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 01/09/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

18/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de Servicios de soporte para la gestión de los 

Centros de Procesos de Datos del Servicio Andaluz d e Salud.  Fecha 

límite de presentación de ofertas hasta el 23/07/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 18/07/2014) 

 

• Anuncio de licitación de Obras de la infraestructur a y 

superestructura de vía de las líneas 1 y 2 del Metr o de Málaga, 

Tramo: Guadalmedina-Atarazanas. Fecha límite de presentación de 

ofertas hasta el 15/09/2014. (Publicada por la Plataforma de 

Contratación de la Junta de Andalucía el 18/07/2014) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de contratación de servicios para la 

realización de auditorías a los centros sanitarios que participan en 

ensayos clínicos en el marco de la iniciativa andal uza de terapias 

avanzadas.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 

30/07/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de 

Andalucía el 21/07/2014) 

 


